prima del 1 marzo 2020, nel caso di mutui ipotecari fondiari, e  dopo

il 31 dicembre 2014 e prima del 15 ottobre 2019, nel  caso  di  mutui

ipotecari ordinari; 

(2) l'importo erogato al mutuatario ai sensi del relativo contratto

di    mutuo    sia    pari    o    inferiore    a    Euro     450.000

(quattrocentocinquantamila); 

(3) la cui data di scadenza del relativo mutuo sia successiva al 30

dicembre 2024 e antecedente al 1 marzo 2050; 

(4) il cui debito residuo in linea capitale ai sensi  del  relativo

contratto di mutuo non risulti: 

(a) superiore a Euro 450.000 e